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Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za srednješolce na območju 
področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel 
Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 
strelišču SD Elektro Maribor za disciplino serijska zračna puška in na strelišču SD Kidričevo 
v Kidričevem za disciplino zračna puška in zračna pištola. 
 
Za srednješolce in srednješolke je bilo tekmovanje izvedeno v disciplini standard zračna 
puška ( 1 ekipa, 13 tekmovalcev), serijska zračna puška (2 ekipi, 10 tekmovalcev) ter z 
zračno pištolo (0 ekip, 5 tekmovalcev). 
 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja v streljanju z zračno puško 
uvrstita prvouvrščena ekipa in najboljša drugo uvrščena ekipa vseh področij po rezultatu – 
skupaj osem ekip. Med posamezniki pa se na državno tekmovanje uvrstita ob članih ekipe še 
po dva najboljša dijaka in dve najboljši dijakinji s področnega tekmovanja. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja uvrsti dijak/dijakinja, ki se je 
udeležil(a) področnega tekmovanja v streljanju s pištolo in je dosegel rezultat vsaj 320 
krogov. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja s serijsko zračno puško uvrsti 
prvouvrščena ekipa po rezultatu. Med  posamezniki pa se na državno tekmovanje uvrstita ob 
članih ekipe še po dva najboljša dijaka in dve najboljši dijakinji. 
 
Finalisti so v rumenem polnilu. 
 
 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja in sodnik:           Peter GOLOB, MS 
 
Sodniki:                                           Silvo KOSTANJŠEK., DS 
                                                        Gregor KMETEC, RS 
      
Tehnično osebje   Mitja VALENČAK 
   
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:  Peter GOLOB 
 
 
 
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 

 

Januar 2020 
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Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 MAJHEN Andrej Gimnazija Ormož 96,6 94,8 99,8 100,3 391,5

2 FERENČAK Žan Srednja elektro-računalniška š.MB 100,9 94,9 98,9 94,0 388,7

3 VOLAVC Kristjan Srednja elektro-računalniška š.MB 92,9 92,9 95,7 94,0 375,5
4 DOGŠA Jan ŠC Ptuj Strojna šola 92,1 97,5 92,1 90,9 372,6
5 KAMENŠEK Tadej ŠC Ptuj Strojna šola 87,6 97,5 88,1 94,5 367,7

REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC 
KOROŠKA

DIJAKI STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JUNGER Zala GSKŠ Ruše 100,9 101,6 100,4 100,8 403,7

2 VOLJČ Ina ŠC Ptuj Strojna šola 97,9 100,9 98,2 94,5 391,5

3 PREJAC Tina Biotehniška šola MB 96,3 95,0 95,8 101,3 388,4
4 VOLJČ Brina ŠC Ptuj Strojna šola 93,2 101,2 99,2 93,2 386,8

5 PLEGER Urška Gimnazija Ormož 90,2 94,2 89,7 98,3 372,4

6 ŠPRAH Zoja I.gimnazija Maribor 94,4 89,5 88,0 91,9 363,8
7 VIČAR Špela Prometna šola MB 89,4 84,8 88,5 86,3 349,0

8 MESAREC Alja Gimnazija Ormož DNS

M
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DIJAKINJE STANDARD ZRAČNA PUŠKA

ŠC Ptuj, Strojna šola MB

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

VOLJČ Ina 97,9 100,9 98,2 94,5 391,5

KAMENŠEK Tadej 87,6 97,5 88,1 94,5 367,7

VOLJČ Brina 93,2 101,2 99,2 93,2 386,8

282,2 1146,0
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Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PETKOVIĆ Svetlana Sr.zdravstvena in kozmetična š.MB 90 92 94 85 361

2 BOGŠA Nina ŠC Ptuj Ekonomska šola 84 80 80 86 330

3 ŠATAN Mihaela Škofijska gimnazija MB 76 80 79 78 313
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DIJAKINJE ZRAČNA PIŠTOLA

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KRAJNC Marsel ŠC Ptuj Strojna šola 88 87 93 88 356

2 MIKLOŠIČ Jan Gimnazija Ptuj DNS

DIJAKI ZRAČNA PIŠTOLA

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 VIČAR Špela 5 Prometna šola Maribor 84 83 167

2 ZVER Katja 1 Srednja šola za oblikovanje MB 85 81 166

3 TOPOLOVEC Teja 4 Srednja šola za oblikovanje MB 77 67 144
4 MESAREC Alja Gimnazija Ormož 72 71 143

5 FRAS Anja 3 Srednja šola za oblikovanje MB 67 69 136

6 KUČAN Gaja 2 Srednja šola za oblikovanje MB 55 73 128

DIJAKINJE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA



 

 

Ekipno 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------- 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 SLAVINEC Matic 11 Prometna šola Maribor 81 83 164

2 ČASAR Aljaž 13 Prometna šola Maribor 82 81 163

3 GRAŠIČ Nejc 12 Prometna šola Maribor 72 76 148
4 MAHER Teo 14 Prometna šola Maribor 63 65 128

DIJAKI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

1  Prometna šola Maribor
1. ser 2. ser skupno

11 SLAVINEC Matic 81 83 164

12 GRAŠIČ Nejc 72 76 148

13 ČASAR Aljaž 82 81 163

240 475

2 Srednja šola za oblikovanje Maribor

1. ser 2. ser skupno

1 ZVER Katja 85 81 166

3 FRAS Anja 67 69 136

4 TOPOLOVEC Teja 77 67 144

217 446
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Regijsko - področno tekmovanje v streljanju z zračnim orožjem za osnovnošolce na območju 
področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa izvedel Koordinacijski odbor 
Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je odvijalo na 6 steznem avtomatskem 
strelišču Strelskega društva ELEKTRO Maribor, Veselova ul. 6 Maribor.  
 
Tekmovanja se je udeležilo 102 učencev oz. učenk iz osemnajst osnovnih šol, ki so sodelovali v 18 
ekipah. V času tekmovanj pritožb ni bilo.  
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja starejših učencev in starejših učenk 
uvrstita prvouvrščena ekipa in najboljša drugo uvrščena ekipa vseh področij po rezultatu – skupaj 
osem ekip vsake kategorije. Med posamezniki pa se na državno tekmovanje ob članih ekipe uvrstita 
dva najboljša učenca oz. dve najboljši učenki s področnega tekmovanja. 
 
Na finalno državno tekmovanje se s področnega tekmovanja učenk/učencev uvrsti prvouvrščena 
ekipa (lahko mešana zasedba) in najboljša drugo uvrščena ekipa vseh področij po rezultatu – skupaj 
osem ekip. Med posamezniki se ob ekipi na državno tekmovanje uvrstita dva najboljša učenca in dve 
najboljši učenki s področnega tekmovanja. 
 
Mlajši učenci in učenke ( letnik 2009 in mlajši) so zaključili tekmovanje na tej ravni. 
 

Udeležene osnovne šole: 
 

Ime osnovne šole in kraj Število učencev 

Osnovna šola Ludvika Pliberška Maribor 19 

Osnovna šola Ormož 12 

Osnovna šola Prežihovega Voranca Maribor 14 

Osnovna šola Tabor I Maribor 13 

Osnovna šola Janka Glazerja Ruše 7 

Osnovna šola Juršinci 4 

Osnovna šol Miklavž pri Ormožu 4 

Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica 6 

Osnovna šola Kidričevo 3 

Osnovna šola Ribnica na Pohorju 3 

Osnovna šola Selnica ob Dravi 7 

Osnovna šola Kungota 1 

Osnovna šola Dušana Flisa Hoče 3 

Osnovna šola Pohorskega odreda Slovenska Bistrica 2 

Osnovna šola dr. Jožeta Pučnika Črešnjevec 1 

Osnovna šola Draga Kobala Maribor 1 

Osnovna šola Desternik – Trnovska vas 1 

Center za sluh in govor Maribor 1 

 
ORGANIZACIJA: 
 

Vodja tekmovanja in sodnik:           Peter GOLOB, MS 
 
Sodniki:                                           Silvo KOSTANJŠEK., DS 
                                                        Adrijana STRNAD, S  
     
Tehnično osebje   Mitja VALENČAK 
   
 
Obdelava rezultatov in izdelava biltena:  Peter GOLOB 
 

 
                                                                                                      Peter Golob 

                                                                                                regijski koordinator 

Januar 2020 



 

OSNOVNE ŠOLE 

 
 
 

REGIJSKO PRVENSTVO ZA PC MARIBOR, PC PODRAVJE IN PC 

KOROŠKA

Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 VOČANEC Lucas OŠ Ormož 93 96 189

2 ŠKORJANEC Rok OŠ Ormož 93 92 185

3 POTRČ Gal OŠ Janka Glazerja Ruše 89 92 181

4 BERAS Timotej OŠ FLV Orehova vas-Slivnica 85 91 176

5 RUDOLF Tomaž OŠ Ormož 88 88 176

6 KVAS Milan OŠ Juršinci 84 86 170

7 HAMZIĆ Imram OŠ Janka Glazerja Ruše 79 90 169

8 KNEZ Nik OŠ dr.Jožeta Pučnika Črešnjevec 83 86 169

9 ŠOŠTARIČ Nino OŠ Juršinci 84 83 167

10 VUTE Jan OŠ Selnica ob Dravi 83 82 165

11 IGLAR Gašper OŠ Selnica ob Dravi 75 86 161

12 RAJTMAJER Anej OŠ FLV Orehova vas-Slivnica 85 76 161

13 TJUKAJEV Alen OŠ Selnica ob Dravi 83 77 160

14 BRMEŽ ČELIGO Jan OŠ Juršinci 80 79 159

15 ROGL Vito OŠ FLV Orehova vas-Slivnica 68 79 147

16 CRNOLIC Alen OŠ FLV Orehova vas-Slivnica 72 72 144

17 PAK Mai OŠ Juršinci 71 69 140

18 MATUŠAN Luka OŠ Tabor I Maribor 73 66 139

19 GRUBELNIK PEČOVNIK Xsaver OŠ Ribnica na Pohorju 69 66 135

20 INTIHAR Nai OŠ Ludvika Pliberška Maribor 67 64 131

21 RAVTER Žiga OŠ Ludvika Pliberška Maribor 71 59 130

22 GOZNIK Tai OŠ FLV Orehova vas-Slivnica 68 61 129

23 VAJDIČ Marko OŠ Tabor I Maribor 48 56 104

24 LENDVAI Anže OŠ Ludvika Pliberška Maribor 43 61 104

25 GORNIK Luka OŠ Ludvika Pliberška Maribor 60 42 102

26 OSTROVRŠNIK Jaka OŠ Prežihovega Voranca MB 38 53 91

27 PEC Andrej OŠ Prežihovega Voranca MB 50 40 90

28 GARMUT Jan OŠ Ribnica na Pohorju 61 27 88

29 PULKO Ažbe OŠ Ludvika Pliberška Maribor 45 41 86

30 PERHAJ Peter OŠ Prežihovega Voranca MB 32 50 82

31 VUDLER Uroš OŠ Prežihovega Voranca MB 41 40 81

32 VALDER JELENKO Mai OŠ Prežihovega Voranca MB 52 29 81

33 JAKI Til OŠ Tabor I Maribor 57 21 78

UČENCI, letnik 2008 in 2007 (NASLON)



 
 
 
 
 

EKIPNO 
 
 

 
 

Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 VOČANEC Olivija OŠ Ormož 96 94 190

2 MIKLIČ Maša OŠ Janka Glazerja Ruše 82 81 163

3 GLAVAN ČANDER Lilit OŠ Dušana Flisa Hoče 70 73 143

4 KUTNJAK Urška OŠ Ludvika Pliberška Maribor 62 63 125

5 PETRIČ Rebecca Lana OŠ Ludvika Pliberška Maribor 65 60 125

6 DRAME Tosja OŠ Tabor I Maribor 31 36 67

7 LEŠNIK Lana OŠ Tabor I Maribor DNS

8 DOVNIK Ajda OŠ Tabor I Maribor DNS

9 TANCER Živa OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

10 ŠTRAKL Maša OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

UČENKE, letnik 2008 in 2007 (NASLON)

1 OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

304 VOČANEC Lucas 93 96 189

305 ŠKORJANEC Rok 93 92 185

407 VOČANEC Olivija 96 94 190

282 564

2 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

308 HAMZIĆ Imram 79 90 169

307 POTRČ Gal 89 92 181

406 MIKLIČ Maša 82 81 163

263 513

3 OŠ Juršinci

1. ser 2. ser skupno

313 ŠOŠTARIČ Nino 84 83 167

314 BRMEŽ ČELIGO Jan 80 79 159

315 KVAS Milan 84 86 170

248 496

4 OŠ Selnica ob Dravi
1. ser 2. ser skupno

316 VUTE Jan 83 82 165

317 IGLAR Gašper 75 86 161

318 TJUKAJEV Alen 83 77 160

245 486



 
 

-------------------------------------------------- 

5 OŠ Franca Lešnika - Vuka Orehova vas Slivnica

1. ser 2. ser skupno

309 BERAS Timotej 85 91 176

312 RAJTMAJER Anej 85 76 161

311 ROGL Vito 68 79 147

246 484

6 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

319 INTIHAR Nai 67 64 131

408 PETRIČ Rebecca Lana 65 60 125

409 KUTNJAK Urška 62 63 125

187 381

7 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

301 JAKI Til 57 21 78

302 MATUŠAN Luka 73 66 139

303 VAJDIČ Marko 48 56 104

143 321

8 OŠ Prežihovega Voranca Maribor

1. ser 2. ser skupno

320 OSTROVRŠNIK Jaka 38 53 91

321 PERHAJ Peter 32 50 82

322 PEC Andrej 50 40 90

143 263



 
 
 
 

EKIPNO 
 

 
 

Priimek in ime šola 1. ser 2. ser skupno

1 HROVAT Jurij OŠ Pohorskega odreda Sl.Bistrica 83 85 168

2 VERLEK Nino OŠ Ormož 84 80 164

3 MAJHEN Gregor OŠ Ormož 82 79 161

4 BOGDAN Blaž OŠ Kidričevo 76 81 157

5 BABŠEK SKROBER Tiano OŠ Ludvika Pliberška Maribor 76 78 154

6 HROVATIN Filip OŠ Prežihov Vranc Maribor 71 73 144

7 TERGUŠEK Gašper OŠ Selnica ob Dravi 71 68 139

8 DAJČMAN Jan OŠ Kidričevo 76 61 137

9 TREP Dino OŠ Tabor I Maribor 66 66 132

10 BOJ Timotej OŠ Ormož 61 57 118

11 RAJTER Matic OŠ Tabor I Maribor 45 61 106

12 FIŠER Matevž OŠ Ludvika Pliberška Maribor 58 47 105

13 VERBNJAK Žanej OŠ Ludvika Pliberška Maribor 42 44 86

14 MAJHENIČ Jan Luka OŠ Tabor I Maribor 38 43 81

15 KRAJNC Jakob OŠ Tabor I Maribor 33 42 75

16 JELEN Tomaž OŠ Ludvika Pliberška Maribor 22 34 56

17 MIKLOŠIČ Matic OŠ Prežihovega Voranca MB 26 17 43

18 DJEMAILI Ariton OŠ Prežihovega Voranca MB 8 12 20

19 NOVAK Domen oš Dušana Flisa Hoče DNS

20 KAUČEVIČ Alex OŠ Kidričevo DNS

21 POREDOŠ Luka OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

22 CIGLAR Adam OŠ Ormož DNS

STAREJŠI UČENCI, letnik 2006 in 2005

1 OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

201 BOJ Timotej 61 57 118

202 MAJHEN Gregor 82 79 161

203 VERLEK Nino 84 80 164

216 443

2 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

210 BABŠEK SKROBER Tiano 76 78 154

211 FIŠER Matevž 58 47 105

212 VERBNJAK Žanej 42 44 86

169 345



 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------- 
 

 
 

EKIPNO 

3 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

206 MAJHENIČ Jan Luka 38 43 81

205 RAJTER Matic 45 61 106

204 TREP Dino 66 66 132

170 319

4 OŠ Prežihov Voranc Maribor

1. ser 2. ser skupno

207 HROVATIN Filip 71 73 144

208 MIKLOŠIČ Matic 26 17 43

209 DJEMAILI Ariton 8 12 20

102 207

Priimek in ime Šola 1. ser 2. ser skupno

1 PETEK Eva OŠ Ormož 90 92 182

2 MIHOLIČ Nika OŠ Miklavž pri Ormožu 91 91 182

3 JAKŠE Vita OŠ Janka Glazerja Ruše 91 85 176

4 VERTNIK Iza OŠ FLV Slivnica 81 82 163

5 ROLA Tamara OŠ Desternik-Trnovska vas 76 83 159

6 MIUC ZELKO Lana OŠ Ludvika Pliberška Maribor 59 59 118

7 LUZNIC Lina OŠ Ludvika Pliberška Maribor 41 58 99

8 PETROVIČ Tajra OŠ Ludvika Pliberška Maribor 51 47 98

9 STAMENČIČ Ana OŠ Tabor I Maribor 58 39 97

10 GERGIČ Tinka OŠ Tabor I Maribor 35 61 96

11 ŠTRMAN Lina OŠ Ludvika Pliberška Maribor 45 50 95

12 MEDVED Dea OŠ Prežihovega Voranca MB 45 39 84

13 ŠMID JOSKA Metka OŠ Prežihovega Voranca MB 49 30 79

14 KAUČIČ ZELENJAK Marisa OŠ Prežihovega Voranca MB 35 42 77

15 BRVAR Nikita OŠ Prežihovega Voranca MB 45 27 72

16 BERIŠA ZOREC Lara OŠ Prežihovega Voranca MB 34 35 69

17 MAGDIČ Tjaša OŠ Tabor I Maribor 35 32 67

18 UNUK Vita OŠ Prežihovega Voranca MB DNS

19 PAHOR Meta OŠ Ludvika Pliberška Maribor DNS

STAREJŠE UČENKE, letnik 2006 in 2005



 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

1 OŠ Ludvika Pliberška Maribor

1. ser 2. ser skupno

104 MIUC ZELKO Lana 59 59 118

105 LUZNIC Lina 41 58 99

106 PETROVIČ Tajra 51 47 98

164 315

2 OŠ Tabor I Maribor

1. ser 2. ser skupno

101 MAGDIČ Tjaša 35 32 67

102 STAMENČIČ Ana 58 39 97

103 GERGIČ Tinka 35 61 96

132 260

3 OŠ Prežihovega Voranca Maribor

3. ser 4. ser skupno

107 MEDVED Dea 45 39 84

108 ŠMID JOSKA Metka 49 30 79

109 KAUČIČ ZELENJAK Marisa 35 42 77

111 240



EKIPNO 
 
 

 

1 OŠ Janka Glazerja Ruše

1. ser 2. ser skupno

202 POTRČ Tara 86 88 174

203 BEDRAČ Naja 77 76 153

204 KONEČNIK Klara 73 71 144

235 471

2 OŠ Ormož

1. ser 2. ser skupno

101 DOGŠA Miha 74 85 159

102 BOMBEK FERMINŠEK Taj 76 76 152

201 ŠKORJANEC Uršula 70 87 157

248 468

3 OŠ Miklavž pri Ormožu

1. ser 2. ser skupno

103 TRSTENJAK David 71 77 148

104 TRSTENJAK Matic 27 45 72

105 PERC Žan 55 50 105

172 325


